



PAKISTAN NAVY



TENDER NOTICE

1. Sealed quotations are required from GST / Professional Tax Registered / Security cleared firms for provision of Conservancy Services at PNS HAIDER, RIC MAURIPUR, RDS NATHIAGALI and RIC BADIN at BADIN City.
2. Tender documents may be obtained from PNS HAIDER before 13 July 2024.
3. Quotations should reach Commanding Officer PNS HAIDER Ch Khaliq uz Zaman Road Gizri, Karachi, by 13 July 2024, 11:00 hrs. Tenders will be opened in the presence of bidders on the same day at 11:30 hrs.
4. Commanding Officer PNS HAIDER reserves the rights to cancel one or all quotations after stating reasons.

Commanding Officer

PNS HAIDER, CH KHALIQ UZ ZAMAN ROAD, GIZRI, KARACHI

021-48501650/48501652/48501653

پاکستان نیوی
ٹینڈر نوٹس
حفظانِ صحت کی خدمات کی فراہمی کی لیے

ا۔ پی این ایس حیدر، آرائی سی ماڑی پور، آر ڈی ایس نتھیا گلی اور آرائی سی بدین کو حفظانِ صحت کی خدمات کی فراہمی کے لیے جی ایس ٹی/پیشہ ورانہ ٹیکس رجسٹرڈ /سیکیورٹی کلنیر کنٹریکٹرز سے سربمہر پیشکش مطلوب ہیں

ب۔ دلچسپی کی حامل فرمز/کنٹریکٹرز پیشکشوں کی دستاویزات، پی این ایس حیدر سے 13 جولائی 2024ء سے پہلے حاصل کی جاسکتی ہیں۔

پ۔ ہدایات کے مطابق تیار کئے جانے والے ٹینڈر جو کہ پیشکشوں کی دستاویزات پر مشتمل ہیں، 13 جولائی 2024 دن 11:00 بجے تک کمانڈنگ آفیسری پی این ایس حیدر، چوہدری خلیق الزمان روڈ، گزری، کراچی پر پہنچ جانی چاہئیں۔ بروقت موصول ہونے والی پیشکش اسی روز دن 11:30 بجے بولی دہندگان کی موجودگی میں کھولی جائیگی۔

ت۔ کمانڈنگ آفیسری پی این ایس حیدر کے پاس وجوہات کے بیان کرنے کے بعد ایک یا تمام بولیاں مسترد کرنے کے اختیارات حاصل ہیں۔

کمانڈنگ آفیسر
پی این ایس حیدر
چوہدری خلیق الزمان روڈ، گزری، کراچی
021-48501650/48501652/48501653



TENDER NOTICE

1. Sealed quotations are required from GST / Professional Tax Registered / Security cleared firms for provision of Conservancy Services at PNS HAIDER, RIC MAURIPUR, RDS NATHIAGALI and RIC BADIN at BADIN City.
2. Tender documents may be obtained from PNS HAIDER before 27 June 2024.
3. Quotations should reach Commanding Officer PNS HAIDER Ch Khaliq uz Zaman Road Gizri, Karachi, by 27 June 2024, 11:00 hrs. Tenders will be opened in the presence of bidders on the same day at 11:30 hrs.
4. Commanding Officer PNS HAIDER reserves the rights to cancel one or all quotations after stating reasons.

Commanding Officer

PNS HAIDER, CH KHALIQ UZ ZAMAN ROAD, GIZRI, KARACHI

پاکستان نیوی
ٹینڈر نوٹس
حفظان صحت کی خدمات کی فراہمی کی لیے

ا. پی این ایس حیدر، آر آئی سی ماڑی پور، آر ڈی ایس نتھیا گلی اور آر آئی سی بدین کو حفظان صحت کی خدمات کی فراہمی کے لیے جی ایس ٹی/ پیشہ ورانہ ٹیکس رجسٹرڈ / سیکیورٹی کلنیر کنٹریکٹرز سے سربمہر پیشکش مطلوب ہیں

ب. دلچسپی کی حامل فرمز/ کنٹریکٹرز پیشکشوں کی دستاویزات، پی این ایس حیدر سے 27 جون 2024ء سے پہلے حاصل کی جاسکتی ہیں۔

پ. ہدایات کے مطابق تیار کئے جانے والے ٹینڈر جو کہ پیشکشوں کی دستاویزات پر مشتمل ہیں، 27 جون 2024 دن 11:00 بجے تک کمانڈنگ آفیسر پی این ایس حیدر، چوہدری خلیق الزمان روڈ، گزری، کراچی پر پہنچ جانی چاہئیں۔ بروقت موصول ہونے والی پیشکش اسی روز دن 11:30 بجے بولی دہندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

ت. کمانڈنگ آفیسر پی این ایس حیدر کے پاس وجوہات کے بیان کرنے کے بعد ایک یا تمام بولیاں مسترد کرنے کے اختیارات حاصل ہیں۔

کمانڈنگ آفیسر
پی این ایس حیدر
چوہدری خلیق الزمان روڈ، گزری، کراچی
021-48501650/48501652/48501653